[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

       11  ноября   2021 года                                                                                      №  15
О расторжении Соглашения о передаче
Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования – Ершичский
район  Смоленской области  полномочий
Контрольно-ревизионной комиссии  Совета
депутатов  Ершичского сельского  поселения
Ершичского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля от 30 декабря 2021г. №1
            В связи с вступлением в силу решения  Ершичского районного Совета депутатов от 29.09.2021 №67 «О создании Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования – Ершичский  район  Смоленской области  с правами юридического лица»,  Совет депутатов  Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
            РЕШИЛ:
            1. Расторгнуть соглашение о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования - Ершичский район Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов Ершичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 30 декабря 2021 г. №1.
           2. Решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит опубликованию в районной газете «Нива».

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области

___________Е.А.Буханова